

استکی: مربیگری دنیای عجیب و غریبی دارد

الله کرم استکی ستاره سرشناس هندبال ایران که سال‌ها سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی هندبال و حضور در لیگ‌های اروپایی را دارد مدتی است که به عنوان مربی تیم ملی نوجوانان انتخاب شده است. او در کنار مربیگری، در لیگ برتر هم دست به نوپ است و هنوز قصد ندارد بازی کردن را کنار بگذارد. استکی در خصوص قبول مربیگری می‌گوید: «اولین تجربه مربیگری را پشت سر می‌گذارم. شرایط مربیگری با بازی کردن خیلی متفاوت است؛ اصول و قواعد خاصی دارد و دنیای عجیب و غریبی است. من به مربیگری علاقه‌مند هستم. کم‌کم باید در این راه تجربه کسب کنم. من در کنار بزرگان پله‌ها را طی و تجربه کسب می‌کنم.»

همیشه با حداقل‌ها تمرین می‌کنیم

رضایی: زانوی غم بغل نمی‌گیریم

گپ

محسن وظیفه

خبرنگار

تیم ملی والیبالیست‌نشینته تنها رشته تیمی ایران در پارالمپیک است که همیشه روی طلایش حساب می‌کنند. همین مسأله توقعات از والیبالیست‌ها را بالا برده، درحالی‌که این روزها با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کند. چند ستاره‌اش مصدوم هستند و هنوز مشخص نیست می‌توانند در پارالمپیک بازی کنند یا نه؟ با این حال هادی رضایی سرمربی تیم می‌گوید: «همیشه با حداقل‌ها کار کرده‌ایم و حالا هم باید برای پاریس با حداقل‌ها بسازیم، اما با تمام وجود برای طلای پارالمپیک تلاش می‌کنیم.»

تاریخ‌سازی کرمی با پاکستان

مدال نقره پاکستان در قهرمانی آسیا برای اولین بار در تاریخ تواندوی این کشور با مربی‌گری یوسف کرمی کاپیتان سابق تیم ملی تواندوی ایران اتفاق افتاد. شاهذب‌خان هوکوپوش پاکستان زیر نظر یوسف کرمی پیش از رویارویی با نماینده عربستان در فینال موفق شد، حریفان خود از سنگاپور، قزاقستان و ازبکستان را شکست دهد. اما در مبارزه پایانی به دلیل اشتباهات مکرر دآوری در مقابل حریف عربستانی متوقف شد. کرمی که از اوایل فروردین ۱۴۰۱ مسئولیت سرمربیگری تیم ملی تواندوی پاکستان را برعهده گرفته گفت: «متأسفانه در فینال رقابت‌ها با نادآوری مواجه شدیم و به‌رغم اعتراضات جدی ما، امتیازات تک‌اندوکار پاکستانی به نفع حریف سعودی گرفته شد.»



همیشه با حداقل‌ها تمرین کردیم ولی جواب ترقی می‌گیریم

عبدی پور: باید اشتباهاتمان را درست کنیم

میلاد عبدی پور کاپیتان تیم ملی والیبالیست‌ها، بعد از دومین باخت مقابل برزیل در دومین بازی تدارکاتی معتقد است ایران عملکرد خوبی داشته است: «تیم ایران چند روز قبل از سفر به برزیل کامل شد و هنوز به هماهنگی کامل نرسیده است. قطعاً مسابقه مقابل برزیل کار آسانی نیست، ما در دو مسابقه مقابل برزیل یکسری اشتباهات داشتیم که باید درست کنیم، ولی عملکرد خوبی مقابل این تیم داشتیم. در ادامه مسیر و کام‌به‌کام حتماً بهتر می‌شویم.» کاپیتان تیم ملی با رضایت از اردوی برزیل می‌گوید: «تیم ایران در کمپ قهرمان المپیک تمرین می‌کند که همه امکانات را دارد و بهتر از اینجا جایی برای اردو پیدا نمی‌شود. همه چیز عالی و حتی بهتر از عالی است.»

خبر و مصاحبه

سومی تفتیان در فرانسه



حسن تفتیان دوندۀ ۱۰۰ متر ایران، تور مونتروای فرانسه را با سومی تمام کرد. او که برای تمرین یک ماهه زیر نظر مربی جامائیکایی‌اش و حضور در سه تور اروپایی در فرانسه اردو زده، دیروز در اولین مسابقه دوید و با ثبت رکورد ۱۰ ثانیه و ۵۰ صدم ثانیه بعد از هارولد آچی و آتور کیسی دوندۀ‌های فرانسوی و ساحل عاج، سومین نفری بود که از خط پایان عبور کرد.

امشب؛ سومین بازی ایران و برزیل

تیم ملی والیبالیست‌ها ایران، امشب در آخرین بازی تدارکاتی به مصاف برزیل می‌رود. ملی‌پوشان ایران که برای هفته اول لیگ ملت‌ها آماده می‌شوند، دوشنبه هفته پیش با ورود به ریو در کمپ تیم ملی برزیل، هم زیر نظر یاتزو دستیارانش تمرین کردند و هم دو بازی تدارکاتی مقابل تیم ملی برزیل با ترکیب کاملش انجام دادند که نتیجه‌اش دو باخت بود. دو تیم امشب در سومین بازی به مصاف هم می‌روند. تیم ملی ایران بعد از سومین بازی تدارکاتی با ترکیب کمپ فدراسیون والیبالیست‌ها، وارد هتل تیم‌های حاضر در هفته اول لیگ ملت‌ها می‌شود.

سپک تاکرا به مصاف آلمان می‌رود

تیم ملی سپک تاکرا ایران در نخستین دیدار خود در مسابقات جام جهانی امروز به مصاف آلمان می‌رود. این تیم با پشت سر گذاشتن سه اردوی تدارکاتی در استان‌های گلستان، کردستان و مرکزی با آمادگی کامل و ۵ بازیکنار روز پنجشنبه راهی کوالالامپور شد. قرار است ملی‌پوشان کشورمان در دو بخش دو نقره و سه نقره به مصاف حریفان بروند. اولین بازی ایران ساعت ۹ صبح به وقت محلی در دیویژن A برابر تیم ملی آلمان در بخش ۳ نقره خواهد بود.

صعود خسرونژاد به فینال دارحلقه آسیا



محمدرضا خسرونژاد به فینال دارحلقه رقابت‌های قهرمانی ژیمناستیک آسیا راه پیدا کرد. رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا در ازبکستان آغاز شد و محمدرضا خسرونژاد موفق شد با کسب نمره ۱۳.۵ در مرحله مقدماتی دارحلقه راهی فینال شود. او در این مرحله در جایگاه هفتم قرار گرفت. رقابت‌های فینال رده بزرگسالان امروز برگزار می‌شود.

سوزا: دو بازی سخت داشتیم

آلان سوزا، قطر پاسور تیم ملی برزیل بعد از دومین پیروزی در بازی تدارکاتی مقابل ایران، از سختی کار تیمش گفت: «این دو بازی خیلی سخت بود چرا که ایران تیم خوبی است. ما خوشحال هستیم چون عملکرد خوبی در این بازی داشتیم و به خوبی برای لیگ ملت‌ها آماده می‌شویم.»

به گفته او تیم ملی والیبالیست‌ها ایران، سطح بالا بازی می‌کنند: «از نظر من ایران، تیم خوبی است و بازی سختی مقابلشان داشتیم. تیم ایران در سطح بالایی والیبالیست‌ها بازی می‌کند.»

سوزا دربارۀ شانس برزیل برای طلای المپیک گفت: «من و همه در تیم برزیل مدال طلای المپیک را می‌خواهیم. به همین خاطر بهترین تلاشی را که می‌توانیم در المپیک انجام خواهیم داد.»

ضربات پناالتی ناجی دختران هاکی شد

تیم ملی هاکی سالتی زنان ایران با پیروزی در ضربات پناالتی برابر کامبوج، عنوان پنجم مسابقات قهرمانی آسیا را از آن خود کرد. این رویداد در چونیوری تایلند برگزار شد و تیم ایران در این مسابقه برای کسب عنوان پنجم به مصاف کامبوج رفت که این مسابقه در وقت معمول با تساوی یک بر یک پایان یافت که زیبا یحیوی گل ایران را به ثمر رساند. در ضربات پناالتی المپراپوپاوش زیبا یحیوی گل شد اما پرنیا عباسی پناالتی خود را هدر داد. ایران در مرحله گروهی هاکی سالتی زنان آسیا برابر عمان و ویتنام پیروز شد اما برابر مالزی و قزاقستان تن به شکست داد تا با رتبه سوم در بین پنج تیم گروه یک، راهی دیدار برای کسب رتبه پنجم شود. همچنین تایلند با پیروزی بر قزاقستان در دیدار نهایی، جام قهرمانی را در خانه حفظ کرد و جواز حضور در جام جهانی هاکی سالتی را نیز به دست آورد.

ورزشی



وارد می‌شوند. قول قهرمانی می‌دهید؟ هیچ مربی قول قهرمانی نمی‌دهد و من هم طبیعی است که این کار را نمی‌کنم. تلاش می‌کنیم مه‌مدال خوشرنگ بگیریم و برای آن همه تلاش خود را می‌کنیم ولی هیچ قولی نمی‌دهم.

ستاره تیم هستند، اگر هم به پارالمپیک نرسند قرار نیست ما زانوی غم بغل کنیم. تلاش می‌کنیم جای خالی آنها به بهترین شکل ممکن پر شود. البته حالا آنها در اردوی تیم هستند و مدام تست پزشکی می‌دهند تا خیال ما راحت شود. تأیید پزشک را بگیرند حتماً به تمرینات برفشار

به بازی‌ها برسند. تمرین می‌کنند اما هنوز در تمرینات برفشار نیستند. یعنی نمی‌خواهیم فشار وارد کنیم که اتفاقی برای آنها رخ ندهد. قبل از این هم گفته بودید شاید به پارالمپیک نرسند، شرایط تغییر کرده؟ ببینید رمضان صالحی و مرتضی مهرزاد

آخرین تورنمنت دارای رنگینگ کشتی قبل از پاریس

بازگشت شیرشاه

عبدالرحمان اف ازبک دیده می‌شود. در ۸۶ کیلوگرم ۱۳ نفر حضور دارند که حسن یزدانی سرشناس‌ترین آنهاست. مهم‌ترین نفرات این وزن حضور ترنت هیدلای امریکایی و آمینه از سن‌مارینو است و البته غیبت باروکس هم جالب توجه است. در وزن ۹۷ کیلوگرم ۱۰ نفر ثبت‌نام کردند و معروف‌ترین آن اس. تا جینوف برحیبنی نفر اول رنگینگ اتحادیه جهانی است و کایل استايدر تواناییان ارمنستانی و موسکایف مجار مهم‌ترین چهره‌های حاضر هستند. در بین ۱۲ نفری که در وزن ۷۴ کیلوگرم می‌آیند، نام ستاره‌هایی مثل تسلاووف صربستانی، گورماگمدوف مجارستانی و

فدراسیون جهانی حتی بین ۵۰ نفر اول دنیا هم نیست. بعد از ناهید نوبت به مینیا نعمت‌زاده رسید تا در رقابت‌های وزن ۴۹- کیلوگرم در مرحله یک‌چهارم نهایی با شکست ۲ بریک مقابل نماینده ویتنام از دور مسابقات کنار برود. نفر سوم هم مهران برخوردار بود که در وزن ۸۷- کیلوگرم با شکست قابل‌توجهی در فینال این وزن، مدال طلا را از دست داد. شکست سه عضو المپیک تیم ملی تواندوآن هم دو ماه قبل از المپیک نگران‌کننده است. مشخص نیست چرا کادرفنی و فدراسیون تن به اعزام کسی مثل ناهید کیانی در وزن ۵۳- کیلوگرم دادند. درحالی‌که او باید دو ماه دیگر در المپیک در وزن ۵۷- کیلوگرم روی شیاپ‌چانگ پاریس برود.

هفت طلا، نقره و برنز آسیا برای تکواندوی ایران

شوک باخت المپیکی‌ها

المپیک ایران مقابل رقیبای خود بود. از چهار تکواندوکار المپیک ایران سه نفر در همان دور نخست مسابقات حذف شدند.

ناهید کیانی که در سید یک جدول ۱۴نفره این وزن بود، پس از استراحت در دور نخست به مصاف جونگ نماینده تایلند رفت و در دو راند متوالی و با نتایج ۳ بر یک و ۲ بریک مغلوب حریف خود شد تا وداعی زود هنگام با مسابقات داشته باشد. حریف ناهید کیانی در رنگینگ

رقابت‌های تکواندوی قهرمانی آسیا درحالی‌که میزبانی دانانگ ویتنام برگزار می‌شود که پنج مدال طلا، نقره و برنز به نام ایران ثبت شد. در وزن ۵۸- کیلوگرم مهدی حاجی موسایی و در وزن ۸۷- کیلوگرم محمدحسین یزدانی دو مدال طلا و در وزن ۷۳- کیلوگرم ملیکا میرحسینی و در وزن ۸۷- کیلوگرم مهران برخوردار و نقره‌ای ایران بودند.

سعید نصیری، متین رضایی و ابوالفضل زندی هم سه مدال برنز برای ایران به دست آوردند. نکته مهم این مسابقات شکست تکواندوکاران

چرا مرادی با تیم ملی والیبالیست‌ها به برزیل نرفت؟

تقوی: نه پناهنده شده و نه ناپدید

مه‌ری زنجیر؛ نه خبری از پناهنده‌گی بود و نه ناپدید شدن. وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون والیبالیست‌ها دلیل مسأله شخصی همراه تیم به برزیل نرفت. در حالی که وحید مرادی نایب رئیس و مدیر تیم ملی والیبالیست‌ها، یامداد دوشنبه با تیم ملی به دویبی رفت تا برای اردوی یک هفته‌ای و رقابت‌های حساس هفته اول لیگ ملت‌ها به میزبانی برزیل کنار تیم باشد. اما او تنها تا فردگاه دویبی همراه تیم بود و همانجا راه نایب رئیس از تیم ملی جدا شد. با جدایی مرادی، امیر خوش‌خبر سه‌شنبه به برزیل رفت تا

وزیر ورزش در مراسم تجلیل قهرمانان خراسان رضوی:

ورزش ارزشی را ترویج می‌کنیم

آیین تجلیل از ۱۶۹ قهرمان و مدال‌آور ورزش خراسان رضوی در عرصه‌های بین‌المللی صبح پنجشنبه در تالار ولایت حرم مطهر رضوی برگزار شد. در این مراسم تولیت آستان قدس رضوی، هاشمی وزیر ورزش و جوانان، خسروی‌فوار رئیس کمیته ملی المپیک، کاظمی‌پور معاون امور بانوان، جمعی از مدیران و مسئولان وزارت ورزش و جوانان، رؤسا و مسئولان فدراسیون‌های ورزشی و مسئولین استانی هم حضور داشتند. کیومرث هاشمی قبل از ورود به مراسم در

صحن آزادی حرم مطهر رضوی ضمن قرائت فاتحه برای شهدای بهشت ثامن‌الائمه (ع) مزار مطهر شهدا را غبارروبی کرد و با مادر گرانقدر شهید حسین بیژن فرهم دقایقی صحبت کرد. وزیر ورزش و جوانان در مراسم تجلیل از مدال‌آوران استان خراسان رضوی گفت: «تلاش مجموعه تمامی مدیران ورزش کشور برای است با اجرایی کردن منویات مقام معظم رهبری ورزش ارزشی را در سراسر کشور ترویج کنند. عنایتی که رهبر معظم انقلاب چند روز گذشته فرمودند و اعضای تیم فوتسال را مورد تقدیر



آنها را رد می‌کند: «اصلاً حرف ناپدید شدن و پناهنده‌گی در کار نیست. قضیه این است که وقتی تیم به دویبی رسید، مرادی با من تماس گرفت و گفت اگر ممکن است من به دلیل مسائل شخصی همراه تیم به برزیل نروم. مسأله‌ای که مربوط به یکی از بستگانم است. من هم موافقت کردم و به همین خاطر امیر خوش‌خبر سه‌شنبه به برزیل رفت.»

البته رئیس فدراسیون هم این دو، سه روز خبری از نایب رئیسش ندارد: «من این دو، سه روز از او بی‌خبرم. از طرفی فکر نمی‌کنم این قضیه موضوع خاصی

قرار دادند را فراموش نمی‌کنیم. امسال از ۱۵۱۷ نفر از قهرمانان و دست‌اندرکاران مقام‌های قهرمانی سال ۱۴۰۲ با حضور رئیس‌جمهور محترم تجلیل شد که نشان می‌دهد رئیس‌جمهور شخصاً از ورزش حمایت می‌کند.»

وزیر ورزش و جوانان توجه آستان قدس به قهرمانان را قابل تقدیر دانست: «این اولین بار است که مراسم تجلیل از مدال‌آوران ورزشی در حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود که نشان از توجه و نظر ویژه آستان قدس رضوی و نظام به ورزش و قهرمانان دارد که

با این انتخابات نمی‌توان به آینده امیدوار بود

کاظمی: اینچه درگاهی از افراد غیرمتخصص استفاده نکنند

پریساغفاری

خبرنگار

زهرا اینچه درگاهی، رئیس فدراسیون ژیمناستیک شد تا به قول خودش این رشته را به روزهای خوب برگرداند. هر چند خیلی‌ها معتقدند برای اینکه رئیس فدراسیون باید اقدامات مناسب‌تری انجام دهد. جواد کاظمی، کارشناس ژیمناستیک و رئیس سابق کمیته آکروژیم درباره حضور دوباره اینچه‌درگاهی در رأس فدراسیون گفت: «با انتخاباتی که صورت گرفت، نمی‌توان مطمئن به آینده بود. درست است که در این مجمع همه مجموعه وزارت و کمیته ملی المپیک با اینچه‌درگاهی همراه بودند ولی پیش‌بینی بقیه اعضا مهندسی شده بود. نمونه بارز این مهندسی برکناری رئیس هیأت اصفهان ملیحه صفایی بانوی قهرمان شطرنج بازی‌های پاراآسیایی و علی سلحشور نایب‌قهرمان جردودی المپیک ناشنوایان هم در این مراسم مدال‌هایشان را به آستان قدس رضوی اهدا کردند.»